tatorum Incolarum dictae Sedis Siculicalis Kászón a divis quondam Regni Hungariae Regibus, ipsis concessis, non solum confirmasse corroborasseque uerum, easdem literis in eisdem expressis quoque libertatibus auxisse dignoscebatur tenoris infra scripti. Alterae uero nostrae Annuentionales, in dupplici pariter papyro patenter confectae, sigilloque nostro Authentico in caera rubra ac manus subscriptione impressiue communitae; quibus mediantibus nos quoque easdem in quibusdam libertatibus ipsorum conseruare uolentes, super Semitarum ex Sede illa siculicali Kászón, versus Moldauiam tendentium uigilyš, et excubyš quandam immunitatem ipsis porrexeramus, tenoris infrascripti. Supplicantes nobis humillime, ut nos easdem literas, omniaque et singula in eisdem contenta, ratas, gratas et acceptas habentes gratiose confirmare dignemur. Quarum quidem literarum primarum tenor sequitur in hunc modum: *Nos Stephanus Bathori* stb. (*Lásd fõntebb 673. sz. a.*) — His ab una Stephanus Bathori de Somlío m. p. ab alia uero partibus subscriptum erat Franciscus Forgacz cancellar. m. p. Alterarum uero nostrarum contenta sequitur hoc modo: *Gabriel* stb. (*Lásd fõntebb 775. sz. a.*) Nos itaque praemissa supplicatione, nobis modo quo supra porrecta benigna exaudita et fauenter admissa praescriptas utrasque literas, non abrasas non cancellatas; neque in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus uitio et suspitione carentes, praesentibusque literis nostris Priuilegialibus, pariter et Confirmationalibus, de uerbo ad uerbum, sine diminutione, et augmento aliquali insertas, et inscriptas, quoad omnes earum contentas, clausulas, articulos et puncta, eatenus, quatenus eadem rite, et legitime existunt emanatae, uiribusque earundem ueritas suffragatur: acceptauimus, approbauimus, ratificauimus et confirmauimus. Imo acceptamus, approbamus, ratificamus et confirmamus. In cuiusrei memoriam firmitatemque perpetuam, praesentes litteras nostras pendentes et authenticas sigilli nostri munimine roboratas, memoratis Incolis, et Inhabitoribus Sedis Siculicalis Kászón, successoribusque ac haeredibus et posteritatibus ipsorum uniuersis gratiose dandas esse duximus, et concedendas. Datum in ciuitate nostra Cibiniensi die uigesima Julii, Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Decimo tertio.

785.

Bethlen Gábor fejedelem vallató parancsa Uzoni Béli Kelemen Háromszéki főkapitány részére. Kelt Szebenben, 1613. nov. 29.

Gabriel Bethlen Dei gratia Princeps Transsilvaniae partium regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes etc. Fidelibus nostris uniuersis et singulis Generosis Egregijs Nobilibus et Agilibus, pariter et ignobilibus ac alterius cuiuscumque status bonae tamen honestaeque famae et conditionis utriusque sexus hominibus ubiuis in ditione nostra constitutis et commorantibus praesentes nostras uisuris Salutem et gratiam nostram. Exponitur nobis in persona Generosi *Clementis Beldj de Uzon Capitanei trium Sedium Siculicalium Sepsi, Kyzdi et Orbai*, qualiter ipse medio uestri ratione; et praetextu certorum quorundam negotiorum coram declarandorum in praesentia Nobilium Agilium, Andreae Mihaczj de Illiefalua, Nicolai Giuto de Etfalua, Thomae Literati de Szent Juan, Michaelis Sylester de Szemeria, in Sepsy; Petri Passa de Zabola, Michaelis Tholdalaghi de Gelencze, Stephani Vaina de Paua, Petri Janko de Szagon, in Orbai; Stephani Literati Rethy de eadem Rethy, Stephani Imeczí, et Joannis Donat de Nuitod, Stephani Nagi de Hatolika, in Kyzdj; Petri Literati, et alterius Petri Gaal de Ghyk Szent Georgj, Matthaej et Bartholomej Kouaczi, Blasy Benedek de Szent Marton, in Czyk Sedibus siculicalibus sic uocatis; Francisci Keoncze, Nicolai Kun et Matthej Erdeo de Karatna, in Comitatu Albensi existentium et commorantium, pro iurium suorum tuitione ac defensione quasdam fassiones et attestaciones celebrari facere uellet iure admittente. Cum autem ueritatis fassio iustitaeque recognitio nemini sit abneganda, Proinde uobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut acceptis praesentibus dum et quandocumque simul uel diuisim fueritis requisiti uel quilibet uestrum fuerit requisitus, statim sub oneribus singularum sedecim marcharum grauis ponderis per eos quorum interest seu intererit inemissibiliter et immediate exigendarum ad diem et locum per ipsum exponentem uel hominem eius ad id transmittendum uobis praefigendum, in praesentia dictorum hominum nostrorum personaliter accedere ibique ad fidem uestram domino Deo debitam qualiscumque uobis de et super rebus constitertit certitudo ueritatis suomodo dicere fateri et attestari modis